Министерство образования и науки Челябинской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«КОПЕЙСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ С.В. ХОХРЯКОВА»

ПРИКАЗ

от «02» июня 2025 г.

О реализации проекта с применением
бережливых технологий в колледже

В целях реализации проекта с применением технологий бережливого
управления в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса отбора
кандидатур из числа сотрудников колледжа для нематериального стимулирования»
(далее - проект) с «02» июня 2025 года по «10» сентября 2025 года.

2. Назначить руководителем проекта Бородину Ирину Геннадьевну,
заместителя директора по общим вопросам.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:
Типушкова Надежда Викторовна, заместитель директора по УР;
Вавилова Юлия Александровна, методист,
Журавлева Оксана Васильевна, специалист по кадрам,
Щербакова Виктория Андреевна, специалист по информационным

ресурсам.
4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в

неделю (по понедельникам, 14.00). Решение по итогам заседаний оформлять
протоколом. Срок исполнения протокольных поручений не должен превышать 14
дней со дня подписания протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации
проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Е.С. Малиновский
5